Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti Il Fascia - 2022

257 - Commissari sorteggiabili del settore 10/A1 - L-ANT/08
Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne
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Ordine di partenza

Cognome
AUGENTI
BALDINI
CALLEGHER
CANTILENA
CATONI
CERAUDO
GUIDI
MICHELI
MILITELLO
PORTALE
RESCIGNO
SACcocct
SALVADORI
SEMERARO
STASOLLA
ZANINI

Ordinamento dopo I'estrazione casuale

Cognome
AUGENTI
CANTILENA
MICHELI
SALVADORI
CERAUDO
STASOLLA
ZANINI
CATONI
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Nome
Andrea
Isabella
Bruno
Renata
Maria Luisa
Giuseppe
Alessandro
Maria Elisa
Pietro Maria
Elisa Chiara
Carlo
Andrea
Monica

Grazia

Francesca Romana

Enrico

Nome
Andrea
Renata
Maria Elisa
Monica

Giuseppe

Francesca Romana

Enrico

Maria Luisa



10
11
12

13
14
15.
16.

14
12

10
11

GUIDI
SEMERARO
SAcCcocct
BALDINI
MILITELLO
PORTALE
RESCIGNO

CALLEGHER
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Alessandro
Grazia
Andrea
Isabella
Pietro Maria
Elisa Chiara
Carlo

Bruno



- Z

Wl N v A W

NN NN DN = e e e e e e e e
PIWIDI=|IOIO|RININNRIPINI=O

N.

Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi
Docenti Il Fascia - 2022

258 - Commissari sorteggiabili del settore 09/B2 - ING-IND/17
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

Posizione Cognome Nome

1 BATTINI Daria

2 BRUZZONE Agostino

3 CAGNO Enrico

4 CAPUTO Antonio Casimiro

5 CAVALIERI Sergio

6 CIGOLINI Roberto

7 COMPAGNO Lucio

8 GAMBERINI Rita

9 GRASSI Andrea
10 MACCHI Marco
11 MACCHIAROLI Roberto
12 MANZINI Riccardo
13 MELACINI Marco
14 MOSSA Giorgio
15 PELAGAGGE Pacifico
16 PERONA Marco
17 RAFELE Carlo
18 REVETRIA Roberto
19 RIMINI Bianca
20 SACCANI Cesare
21 SANTILLO Liberatina Carmela
22 TAISCH Marco
23 TONELLI Flavio
24 ZANONI Simone

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
Posizione Cognome Nome
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20

22
12
11

16
15
13

23

18
19

10
17
24
14
21

SACCANI
CAGNO
CIGOLINI
TAISCH
MANZINI

MACCHIAROLI

BRUZZONE
PERONA

PELAGAGGE

MELACINI
CAPUTO
TONELLI
CAVALIERI
COMPAGNO
GAMBERINI
REVETRIA
RIMINI
BATTINI
MACCHI
RAFELE
ZANONI
MOSSA
SANTILLO
GRASSI
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Cesare
Enrico
Roberto
Marco
Riccardo
Roberto
Agostino
Marco
Pacifico
Marco
Antonio Casimiro
Flavio
Sergio
Lucio
Rita
Roberto
Bianca
Daria
Marco
Carlo
Simone
Giorgio
Liberatina Carmela

Andrea
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi
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259 - Commissari sorteggiabili del settore 06/F4 - MED/34
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Posizione
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Posizione
11
6

13

Ordine di partenza

Cognome
CALVISI
CATANI
FERRETTI
GALASSO
GASPARINI
LONGO
MAGNAN
MONTICONE
MORETTI
MURENA
NEGRINI
PAPALIA
PERETTI
SCHIAVONE PANNI
STERZI
TARANTINO
ZATTI

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

Cognome
NEGRINI
LONGO
CALVISI
PERETTI
GALASSO
GASPARINI
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Nome
Vittorio
Fabio
Andrea
Olimpio
Giorgio
Umile Giuseppe
Bruno
Marco
Biagio
Luigi
Stefano
Rocco
Giuseppe
Alfredo
Silvia
Umberto

Giovanni

Nome

Stefano

Umile Giuseppe
Vittorio
Giuseppe
Olimpio

Giorgio



10

11
12,
13.
14

15
16
17

17
12

10
14

16

15

ZATTI
PAPALIA
MORETTI
MURENA
SCHIAVONE PANNI
CATANI
MONTICONE
MAGNAN
TARANTINO
FERRETTI
STERZI
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Giovanni
Rocco
Biagio
Luigi
Alfredo
Fabio
Marco
Bruno
Umberto
Andrea

Silvia
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti Il Fascia - 2022

260 - Commissari sorteggiabili del settore 06/E1 - MED/23
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Inmagini Morfologiche e Funzionali

Posizione
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Posizione
13
12
10

Ordine di partenza

Cognome
ALAMANNI
CARBOGNANI
DE FEO
FAGGIOLI
FERRARI
FREYRIE
GARGIULO
GEROSA
IBRAHIM
Livi
MARGARITORA
NICOLINI
NOSOTTI
PAROLARI
PULLI
RENDINA
SANTINI
SANTINI
ZAMBONI

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

Cognome
NOSOTTI
NICOLINI
LIvi
FERRARI
DE FEO
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Nome
Francesco Rodolfo Luigi
Paolo

Marisa
Gianluca
Mauro
Antonio
Mauro

Gino
Mohsen
Ugolino
Stefano
Francesco
Mario
Alessandro
Raffaele
Erino Angelo
Francesco
Mario

Paolo

Nome
Mario
Francesco
Ugolino
Mauro

Marisa



17

15

18

14

16
19

11

CARBOGNANI
SANTINI
GEROSA
PULLI
SANTINI
PAROLARI
FAGGIOLI
RENDINA
ZAMBONI
ALAMANNI
MARGARITORA
FREYRIE
GARGIULO
IBRAHIM
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Paolo
Francesco
Gino
Raffaele
Mario
Alessandro
Gianluca
Erino Angelo
Paolo
Francesco Rodolfo Luigi
Stefano
Antonio
Mauro

Mohsen



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi
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261 - Commissari sorteggiabili del settore 01/A5 - MAT/08
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONIETTI Paola Francesca

2. 2 DI SERAFINO Daniela

3. 3 DUMBSER Michael

4. 4 FERRONATO Massimiliano

5. 5 MAZZIA Francesca

6. 6 MEINI Beatrice

7. 7 MORIGI Serena

8. 8 PATERNOSTER Beatrice

9. 9 RODRIGUEZ Giuseppe

10, 10 ROZZA Gianluigi

11 11 RUSSO Alessandro

12} 12 SERGEEV Yaroslav

13, 13 SERRA CAPIZZANO Stefano

14, 14 SGALLARI Fiorella

15, 15 TORALDO Gerardo

16. 16 VERANI Marco

17, 17 VERGARA Christian

18. 18 VIANELLO Marco

19! 19 ZANNI Luca

20, 20 ZUNINO Paolo
Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 SGALLARI Fiorella

2. RODRIGUEZ Giuseppe

3. FERRONATO Massimiliano
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11

12
13
14

15
16,
17
18.

19
20

19
18
10

16

12
11
15
20
13

17

ZANNI
VIANELLO
ROZZA
MAZZIA
MEINI
ANTONIETTI
VERANI
DUMBSER
SERGEEV
RUSSO
TORALDO
ZUNINO

SERRA CAPIZZANO

DI SERAFINO
VERGARA
PATERNOSTER
MORIGI
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Luca
Marco
Gianluigi
Francesca
Beatrice
Paola Francesca
Marco
Michael
Yaroslav
Alessandro
Gerardo
Paolo
Stefano
Daniela
Christian
Beatrice

Serena



